formalis.
- Gravissimam pati difficultatem in mysterio Incarnatio-
nis eos, qui non admittunt in divinis distinctionem
formalem ostendit. *p. 13. n. 44.*
- Efugium, quorundam precluditur. *ibid.*
- Divortium. *ibid.*
- Quid significet. *p. 598. n. 41.*
- Divortium aliquando licet, potissimum ob adulterium
comparti. *ibid. & p. 599. n. 42.*
- Divortium ob adulterium ex natura rei locum habe-
etiam in infidelibus. *p. 599. n. 43.*
- Competitque ex aequo viris ac mulieribus. *ibid.*
- An prater adulterium sufficiente aliqui alii esti-
mantes, sadomie ad faciendum divortium. *ibidem*
n. 44.
- Debet adulterium esse quo tale peccatum nossum. *ibid. n. 45.*
- Nec tollit gravis meius causam divortii. *ibid. n. 46.*
- Conjugem proficiens nequit facere divortium; utrum in
adulterium faciat consensu. *ibid. n. 47.*
- Secus est de eo, qui expellit, aut akere recusas conjugem
postea forniciantem. *ibid. n. 48.*
- Datur compensatio delictorum. *ibid. n. 49.*
- Ad quam perinde est, quis prius aut sequens peccaverit.
ibidem.
- Innocens non tenetur ad divortium. *ibid. n. 49.*
- Quid facienda est innocentis, si compars adulteria sit influ-
ctio continua. *ibid.*
- Potest innocens condonare porrectam, etiam propri-
auctoritate, & post sententiam. *ibid. n. 50.*
- Potest etiam innocens cogere vocem ad redditum. *ibid.*
- In rigore, innocens non tenetur recipere nocencum, etiam
emendatum; et si id suadeat, aquit. *ibid. n. 51.*
- Quibus signis fiat reconciliatio. *ibid. n. 52.*
- Divortium quodcum non exigit sententiam iudicij.
p. 601. n. 53.
- Immo nec quoad habitationem loquendo per se, & insi-
ro conscientiae, si adulterium sit publicum. *ibidem*
n. 54.
- Quid si adulterium sit occultum. *ibid. n. 55.*
- Innocens post divortium potest ingredi Religionem, au-
tovere casitatem, aut fuisse, suscipere sacros Ordines.
ibid. n. 56.
- An vel quomodo id liceat conjugi recessi. *ibid.*
- An compars tunc ingredi Religionem similiter regi-
tur, vel remanens in sacculo reverere casitatem. *p.*
602. n. 57.
- Qualiter possit conjux divertere à comparte ratione scat-
dali. *ibid. n. 58.*
- Item qualiter id liceat ob grade periculum corporis mi-
niamve sevitiam. *ibid. n. 59.*
- Qualiter liceat divortium ob Hæresim. *ibid. n. 60.*
- Quare Christus Matth. 19. solitus adulterii mentionem
fecerit. *p. 603. n. 61.*
- Qualiter liceat divortium ex mutuo consensu. *ibidem*
n. 62.
- Quid uliga consensu compartis requiratur, ut tali casu
conjux intret Religionem, suscipiat sacros Ordines, aut
promoveatur ad Episcopatum. *ibid. n. 63.*
- Dolor.
- Dolor necessarius ad effectum etiam requiritur ad val-
orem Sacramenti Pœnitentiae. *p. 397. n. 52.*
- Et si Varius varius id regnat. *ibid.*
- Dolor formalis, supernaturalis & efficax requiritur parti-
ter ad Confessionem venialium. *ibid. n. 54.*
- Nec dissentit Suarez, male citius in oppositum; et inde
Nonnullis assertum. *ibid.*
- Allegantur & dissolvuntur fundamenta alterius senten-
cie affirmantis sufficere displicantem virtutem con-
tentam.

INDEX RERUM

- tentum in desiderio Sacramentii ejusque effectus p. 398. n. 55. Epiphanius.
 dñalem peccati complacentiam. ibid. n. 55.
 sententiam Noe vocat p. 398. n. 55. Iacobus.
 iudicavit remissionem venialium in justo
 pax contrariam. ibid. n. 55.
 ut etiam existimat remissionem venialium in justo
 pax dolente non esse effectum Sacramenti, manente
 tamen adhuc coru[m] confessione valde utili. ibid.
 sum. 55.
 iustitiam vitandi venialia qualiter elici posset. p. 398.
 num. 55.
 iustitia panitentem dolere, quod non doleat de
 latus. ibid. n. 55.
 Contrito & Poenitentie Actus.
 Domicilium.
 iunctum seu quasi domicilium quando acquiratur. p.
 55. n. 14.
 Dormiens.
 ex intentione conficiendi Sacramentum accedit ad
 quis, ac in somnum incidentes actiones perficit, Sacra-
 mentum non conficit. p. 142. n. 32.
 est, si tantum sit distractus. ibid.
 Quod si quis eo fine se somno dedisset. ibid. n. 33.
 Dubium, Dubius.
 ius de valore Matrimonii obligatur ad statim inqui-
 endum. p. 596. n. 30.
 adulterium impedit petitionem vel redditionem
 debiti conjugalis. Vide Debitum Conjugale.
 iuria, Vide Adoratio.
- E.**
- Ebrius.
 Ebrius invalidè conficit sacramentum. p. 142. n. 32.
 Idque luci eo fine se inebriasset. ibid. n. 33.
 ius est de ebrioso, n[on] aliud vult Angust. ibid. n. 34.
 Ecclesia:
 Libare in Ecclesia polluta est peccatum mortale, pag.
 55. n. 17. Vide Terapnum.
 Quando Ecclesia polluta perducatur ad mortuum. ibid.
 n. 21.
 Quando licet in Ecclesia polluta missam inchoare au-
 ferire. p. 556. n. 124.
 Quando Ecclesia consecratio tollatur, ne sit reconsecra-
 da. ibid. n. 125.
 Eclypsis.
 Eclypsis in morte Christi, diversis ex capitibus mira-
 milibus. p. 86. n. 91.
- Elias.
 Praetores secundi adventus Christi mittentur con-
 tra Antichristum. p. 100. n. 25.
 Et fore Henoch & Eliam certum est. ibid.
 Qui in hanc finem sunt eructi a morte. ibid.
 Henoch quidam peculiariter destinabatur ad conversionem
 Gentium; Elias Judorum. ibid. n. 26.
 Quorum pars maxima tunc convertetur. p. 101. n. 27.
 Iisque parvum Elias vivente, partim eo mortuo. ibidem
 num. 28.
 Mater Henoch & Eliam nemo alias venturus est, sive
 Moses, sive Jeremias, sive Isa[n]as, Apostolus. ibid.
 n. 29. & 30.
 Descriptum Apoc. I. Henoch & Elias Martyrium.
 ibid. n. 31.
 Ad subsequens resurrectio, gloriaque in celum ascensio,
 cum horribili terra motu. ibid.
 Epiphania. Vide Christi Manifestatio & Magi.
 Heinrich Sum. Theol. Pars IV.
- Epiphanius.
 Loca suggestionis Epiphanius contra usum Iacobini.
 p.